
GMINA I  MIASTO  

LWÓWEK ŚLĄSKI  
A l .  W o j s k a  P o l s k i e g o  2 5  A  5 9 - 6 0 0  L w ó w e k  Ś l ą s k i  

t e l .  7 5  6 4 7 7 8 8 8  f a x .  7 5  6 4 7 7 8 8 9  

e m a i l :  u r z a d @ l w o w e k s l a s k i . p l ,  www.lwowekslaski.pl 

 

 

 

  RGKM.271.1.18.2024.MŁ                                                       Lwówek Śląski, dnia 20.05.2024 r. 

                                    
 

Dotyczy: zaproszenia do składania ofert na realizację zadania pn: „Zakup traktorka do 

koszenia trawy dla sołectwa Brunów” 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający informuje, iż w niniejszym postepowaniu w terminie składania ofert do dnia  20.05.2024 r. 

do godziny 10:00 wpłynęła  następująca  oferta:  

 

Nr 

oferty 
Firma (Nazwa) 

Cena 

ofertowa 

(brutto) zł 

1. Sklep Wielobranżowy Radiola, ul. Plac Wolności 6/1, 59-600 Lwówek Śląski 9999,90 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Sprawę prowadzi: 

 Marcin Łukasiewicz,  tel. (75) 64 77 941, e-mail: marcin.lukasiewicz@lwowekslaski.pl 

http://www.lwowekslaski.pl/

		2024-05-20T14:01:12+0200
	Dawid Kobiałka; Gmina i Miasto Lwówek Śląski




